
                    ZARZĄDZENIE   Nr  7/2012
Burmistrza Gminy Miłosław

z dnia 12 marca 2012 roku
w sprawie: przyjęcia i przekazania środków trwałych zrealizowanych w roku 2011 i 2012 

z udziałem środków Unijnych.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 
roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami, Burmistrz Gminy Miłosław zarządza, co następuje;

  
§ 1

1.  Po zakończeniu realizacji rzeczowo-finansowej, przyjąć na stan środków trwałych Gminy Miłosław
     niżej wymienione środki trwałe,  objęte Projektem pn. „ Rozbudowa systemu oczyszczania ścieków 
     w Gminie Miłosław - aglomeracja Miłosław - (kanalizacja) i aglomeracja Orzechowo - (kanalizacja 
     i czyszczalnia),  dofinansowanym   z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 
    2007-2013;
  a. „ Kanalizacja sanitarna na terenie miasta Miłosław”, o wartości brutto - 4.686.280,08 zł,
  b. „ Kanalizacja sanitarna na terenie miejscowości Orzechowo”, o wartości brutto - 9.763.515,66 zł,
  c. „ Oczyszczalnia ścieków w miejscowości Orzechowo”, o wartości brutto - 8.789.130,27 zł.

2. Wymienione w § 1 środki trwałe, przekazać w trwały zarząd do Zakładu Gospodarki Komunalnej 
    w Miłosławiu - Samorządowego Zakładu Budżetowego Gminy Miłosław.

3. Podstawą zaksięgowania środków trwałych wymienionych w § 1 ust. 1 w ewidencji majątkowej Za-
    kładu Gospodarki Komunalnej stanowić będzie protokół przekazania - przejęcia środka trwałego (PT). 

 § 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury, Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa w Urzędzie Gminy w Miłosławiu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
     


